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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26822205F

2. Data e Regjistrimit 22/06/2022
3. Emri i Subjektit KATOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Sazani, lagjia 1 maji, pranë 
kampit te pionerëve,9400, Vlorë 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant-Piceri, organizim eventesh dhe sherbime te 

ndryshme te ketij lloji. Hoteleri, agjenci turistike dhe 
organizime udhetimesh, tregtim i produkteve ushqimore, 
veres, birres dhe pije te cfaredo tipi, agjenci imobiliare, 
konsulencë për pasuri të paluajtshme të të gjitha llojeve, 
pjesëmarrja në kontrata publike dhe private, konsulencë 
marketingu, administrimi i godinave, zhvillimi i softuerit të 
menaxhimit, e-commerce dhe platformave IT të të gjitha 
llojeve, Tregtim i pajisjeve per restorante, bar, pasticeri, i 
veshjeve profesionale te punes. Zhvillimin e kurseve per 
formim profesional ne fushen e restoranteve, pergatitjen e 
bukes, picerive, hotelerise etj.
Luigi De Lucia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2022                Deri: 04/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaTosi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KatiusciaToscano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KATOS
E-Mail: katosshpk@gmail.com  
Telefon:  0677284049 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-930468-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9003EE-BA00-40DB-A244-5519CC2726E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085B4D9C-213D-491F-BBCA-5DC6BD71096D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C0D04E-EE16-470E-AC17-A9D7C31C883B

